objetivo principal é o de promover a máxima orientação à OSC, a fim de garantir a boa execução do projeto, por
conseguinte excelência dos atendimentos aos usuários.
Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros para a execução do
Objeto, na ordem de R$ 429.594,08 (quatrocentos e vinte e nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais

e oito centavos) em 02 (duas) parcelas conforme quadro abaixo:
 
 
 
 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

                                                                                                      

 
Os Instrumentos que subsidiam o acompanhamento, monitoramento e a avaliação do Objeto são: